各 位

大分市連合医師会 在宅医療部
代表    木下 昭生

大分市在宅医療・介護連携推進事業
令和 5年度 第 3回 在宅医療と介護に関する研修会の開催について （ご案内）

 大寒の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より在宅医療と介護の連携推進に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、大分市連合医師会 在宅医療部では例年、大分市在宅医療・介護連携推進事業の一環として

医療・介護関係者を対象に在宅医療・介護に関する幅広い知識、技能の習得を目的に研修会を開催し

ております。

令和５年度第 3回は、下記のとおり開催いたします。（ 詳細は別紙をご覧ください ）

ご多用中とは存じますが奮ってご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

                    記

１ 開催日時 令和６年２月２８日(水) １８ :３０  ～  ２０ :００

２ 開催方法 Ｗｅｂ開催 (Ｚｏｏｍを使用)

３ テ ー マ 「 ここまでできる！ おうちリハ 」

（１）講話 「訪問リハビリテーションの役割と実際」

講師：井野辺病院 在宅リハケアセンター 作業療法士  佐藤 暁 氏
講師：訪問看護ステーション きぼう  理学療法士  阿南 彰浩 氏

（２）グループワーク

４ 対 象 者  大分市内の医療機関・介護事業所にお勤めの方

５ 申込方法 別紙ＦＡＸまたは  Googleフォーム

６ 申込締切  令和６年２月２０日(火)

                                           【お問い合わせ先】

                                            大分市連合医師会 在宅医療部

大分市在宅医療・介護連携支援センター

担当 ： 岩本  ・ 出納
すいどう

ＴＥＬ（０９７）５２９－７８５１

ＦＡＸ（０９７）５２９－７８７２

令和６年１月２６日

zaita
線